HIỆP HỘI CAO SU VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số  31/HHCS
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 2 năm 2017

	V/v tham dự Hội nghị thượng đỉnh Cao su thế giới 2017 tại Singapore
	Kính gửi: Hội viên Hiệp hội Cao su Việt Nam

Tuần lễ Cao su Quốc tế 2017 (World Rubber Week 2017) sẽ diễn ra từ ngày 21 – 23/3/2017 tại Singapore do Tổ chức Nghiên cứu Cao su Quốc tế (IRSG) hợp tác với Triển lãm Sing Ex tổ chức với 3 sự kiện chính gồm: Hội nghị thượng đỉnh Cao su thế giới, Diễn đàn trao đổi về Cao su và Triển lãm Lốp xe châu Á.
Hội nghị thượng đỉnh Cao su thế giới năm 2017 (World Rubber Summit 2017) với chủ đề “Trật tự tăng trưởng vì một ngành công nghiệp lành mạnh” sẽ đưa ra những giải pháp cho các nhà hoạch định chiến lược trong ngành cao su toàn cầu trong bối cảnh nền kinh tế thay đổi nhanh chóng và mô hình toàn cầu mới nhằm xem xét những vấn đề và điều chỉnh các chính sách tác động đến ngành cao su. Các đề tài sẽ được các diễn giả có kinh nghiệm và uy tín trình bày tại Hội nghị như: Nông nghiệp thông minh trong biến đổi khí hậu; Viễn cảnh kinh tế toàn cầu; Quy định hàng hóa và chiến lược quản trị rủi ro của các Sàn giao dịch hàng hóa; Hợp nhất các chuỗi giá trị và tác động tiềm năng; Tầm nhìn chiến lược ngành lốp xe; Làm thế nào để giải quyết vấn đề về trật tự tăng trưởng ...
Quý Hội viên có nhu cầu tham dự, vui lòng tham khảo các nội dung như sau:
1. Thời gian: 22 – 23/3/2017 (2 ngày)

2. Địa điểm: Trung tâm SGX, Singapore
3. Chương trình: Tham khảo tại http://www.worldrubberweek.com
4. Chi phí tạm tính:
4.1 Phí tham dự (ưu đãi dành cho Hội viên Hiệp hội): 455 USD/đại biểu (tương đương 642 đô la Singapore)
4.2 Phòng ở tại KS. Oasia Downtown (cách Trung tâm Hội nghị 15 phút đi bộ): 182 USD/ngày/phòng đơn; 200 USD/ngày/phòng đôi (đã bao gồm thuế và ăn sáng)
4.3 Vé máy bay khứ hồi (Hãng Vietnam Airlines): 300 - 400 USD/vé

Lưu ý: Chi phí phòng ở và vé máy bay có thể thay đổi tùy theo thời điểm đặt.

Đơn vị cử người tham dự chịu trách nhiệm làm các thủ tục đi công tác nước ngoài (hộ chiếu còn thời hạn trên 6 tháng, quyết định của cấp có thẩm quyền, thủ tục tạm ứng công tác phí) và gửi danh sách đăng ký theo mẫu đính kèm về Văn phòng Hiệp hội trước ngày 03/03/2017 để kịp thời được hỗ trợ.

Trân trọng.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Quỹ BHXKCS;
- Website VRA ;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Võ Hoàng An

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
HỘI NGHỊ THƯỢNG ĐỈNH CAO SU THẾ GIỚI 2017
(WORLD RUBBER SUMMIT 2017)

Từ ngày 22 – 23/3/2017 tại Singapore
Kính gửi: Hiệp hội Cao su Việt Nam

· Tên doanh nghiệp: ……………………………………………………………….

· Điạ chỉ: …………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………...

· Mã số thuế: …………………………… Điện thoại: ……………………………..
· Người liên hệ: ……………………
Điện thoại di động: ………………………..
· Danh sách tham dự:
	Họ và tên Đại biểu
	Chức vụ
	Điện thoại liên lạc

·  Phí dự Hội nghị: 455 USD/đại biểu
·  Vé máy bay khứ hồi (Hãng Vietnam Airlines): 300 - 400 USD/vé
Ngày đi: …………………………

 Ngày về:……………………………
+ Chuyến đi:
 09g10-12g15 (
hoặc 14g20-17g25 (

hoặc 16g20-19g25 (
+ Chuyến về: 13g15-14g20
 (
hoặc 18g25-19g30 (

hoặc 20g25-21g30 (
· Đăng ký khách sạn: Khách sạn Oasia Downtown
+ Phòng đôi: 200 USD/ngày/phòng (

+ Phòng đơn: 182 USD/ngày/phòng (
Phí dự Hội nghị, chi phí vé máy bay (quy ra VND theo tỷ giá tạm tính là 1USD = 23.500 đ) đóng bằng tiền mặt tại Hiệp hội hoặc chuyển khoản vào tài khoản của Hiệp hội Cao su Việt Nam số 007.100.198.2933 tại Ngân hàng Ngoại thương TP.HCM chi nhánh Tân Định.

Riêng chi phí phòng ở, Hiệp hội sẽ đăng ký, đại biểu tự thanh toán với khách sạn.

Ngày ……tháng ......  năm 2017
(Lãnh đạo đơn vị ký tên và đóng dấu)

Thông tin thẻ tín dụng

(Dùng để đặt phòng ở)

Tên:……………………………………..

Số thẻ:…………………………………..

Loại thẻ: ( Visa ( Master ( Dinner

Ngày hết hạn:…………………………...

Hiệp hội Cao su Việt Nam, 236 Bis Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Q. 3, TP. Hồ Chí Minh

        ĐT: 08 3932 2605    FAX: 08 3932 0372    Email: office@vra.com.vn  Wesite: www.vra.com.vn